
Zápis ze schůze výboru ČPSK konané dne 11.1.2009  

Program na jednání výboru 11.1.2009 

1) Žádost o ověřené Stanovy klubu musím podepsat Láďovi Šmakalovi, aby ji mohl předat na 
Ministerstvo. 
2) Program výroční členské schůze 
Ekonomická zpráva - placení příspěvků, předpoklad na r. 2009, dotace a podpora 
mimořádných akcí 
Členská karta 
Změny ve Stanovách, Poradci chovu a návrhy pro další volební období  
Pan Hejzlar - specifikovat pomoc při KV - péče o rozhodčí 
3) Předpokládám, že přijede p. Lněnička - psala jsem mu dopis, kterým jsem ho na schůzi 
výboru pozvala. Bez reakce 
4) Oznámit, že honební společenstvo Klapý odsouhlasilo akci pro ČPSK 
5) Klubová výstava - manželé Ivaldi poslali souhlasný mail a jsou vyžádání na ČMKU, 
neposuzují POI (zatím a doporučují vyžádat našeho rozhodčího.). 
6) Různé 

 
1) Přivítání a představení nového poradce chovu p. Lněničky. Kontaktní informace pana 
Lneničky pro potřeby uveřejnění v KZ a na internetu: Tel. 565443794, mobil 603 867 178, e-
mail: 778899tiscali@tiscali.cz   
2) Členská schůze Klub Varta – 1.2. 2009 od 10hod, pro členy výboru sraz v 9,00hod. 
Program VČS – Varta 1.2.2009 
platby členských příspěvků přímo pí. Šmakalové až během pauzy na oběd 
 - zahájení 10:00 
 - uctění památky  
 - volba komisí 
 - schválení programu  
 mandátová p. Civochová, Kůrka, Mašek,  
návrhová komise: Ing.Polák, p.Šnobr, p.Švec,  
zápis: Mgr. Anderlová, Dvořáková 
- zpráva předsedy: MUDr. Novotný - úvodník KZ, aktuální dění 
- výročí v roce 2009: pí. Rafalská, p. Volák, pro eventuální doplnění pí. Šmakalová bude 
kontaktovat p. Němce 
- představení nového poradce chovu IČBS 
- zpráva ekonoma za r. 2008, rozpočet na r. 2009 + schválení čl. základnou 
 - zpráva revizní komise 
 - zpráva výcvikáře 
– prezentace Klubovýc akcí 2009 
– reprezentace klubu: komentář a předání diplomů 
 - zprávy poradců chovu 
– prezentace webových stránek ČPSK 
– diskuse 
– návrh usnesení (doplnění návrhu členy) - návrhová komise + hlasování čl. Základny 

3) Hospodaření klubu pí. Šmakalová, návrh rozpočtu na rok 2009, návrh na odměny za 
prezentaci Klubu  



4) Jednání o návrhu systému dotací. Na výroční členské schůzi budou předány diplomy 
společně s finanční podporou.  

5) Zpráva o podpisu smlouvy mezi ČPSK a ČMKJ, vedení plemenné knihy a poskytování 
služeb s tím spojených. 
Ceník služeb: Vydání PP  300Kč 
    Chovnost psa/feny 150Kč 
    Příloha PP   50Kč 
    Zápis importu 300Kč 
    Přepis PP  450Kč 
    Vystavení dupl. PP 600Kč 
    Přidělení tet. čísla  50Kč 

6) Oprava termínu Jarního svodu Praha 9 - Horní Počernice – neděle 5.4.2009 

7) Rozhodčí KV 2009 – manž. Ivaldi všechna plemena kromě POI (zatím nemají potvrzenou 
kvalifikaci), rozhodčí POI – poradce chovu pí. Svatoňová 

8) Rozhodčí FT 
- NFT Kladno „Hornický kahan“ 21.3.2009 – MUDr.Novotný, p. Šnobr, p. Polák, p. Němec 
- NFT Louny 22.3.2009 – MUDr. Novotný, p. Švec, p. Rubeš, p. Žižka 
- MFT Žírovice 11.-13.4.2009 - L. Bortoli, F. Locher, G. Eins, P. Bahlke, MUDr. Novotný, p. 
Andrle, p. Růžička, p. Novák, p. Kunt, p. Švec, p. Rubeš  
- MFT Klapý 17.-19.4.2009 – P. Bahlke, G. Eins, p. Kunt, p. Švec, p. Němec, p. Žižka, 
MUDr. Novotný, p. Šnobr, Ing.Polák, p. Rubeš, p. Hendl 
- Jarní pohár 25.4.2009 – vrchní rozhodčí p. Kunt, p. Švec, p. Šnobr, p. Rubeš, p. Remeš, p. 
Kůrka, pí. Dvořáková. 

9) Kynologický kurz 1.-3.5.2009 – p. Mašek zajistí přístup do honitby,  
předpoklad – 4 skupiny (2x začátečníci, 1x vš.práce, 1xFT) 
Kuchyně p. Legát, p. Kunt 
Přihlášky zasílat pí. Šmakalové, Chaberská 6, Praha 8, 182 00, capova.marketa@seznam.cz  

10)  KZ uzávěrka 8. 2. 2009. Dodat veškeré podklady pí. Kuntošové včas. 
Poradci chovu musí do tohoto termínu zaktualizovat chovné jedince. Žádost pí. Kuntošové o 
zálohu na poštovné ke Klubovému zpravodaji schváleno výborem. 
11) Žádost na ČMKJ o pravidelné zasílání přihlášených vrhů čl. 4.1.11. 

 Termín další výborové schůze: 1.3.2009 

Přítomni: MUDr.Novotný, Libor Kunt, Mgr. Jana Anderlová, Markéta Šmakalová, Ing. Luděk 
Polák, Vladimíra Dvořáková, Markéta Kuntošová, Ladislav Šmakal, Libor Mašek, Miloslav 
Šnobr, Miriam Civichová, František Švec, Vojtěch Lněnička, František Legát, Ing. František 
Šonka, Milan Remeš 
Omluveni: p. Sedláček, p. Němec, pí. Svatoňová, 
Host: Veronika Šmakalová 

Schváleno všemi přítomnými členy 11.1.2009, 13:32 hod. 
Zapsala: Vladimíra Dvořáková 


